

NOFO 693JJ318NF00001

Questions & Answers

11/6/2017

Question #6: Is State Planning and Research Program funds (SP&R), from Louisiana Department of Transportation and Development, acceptable source of match required for this Notice of Funding Opportunity?

Answer #4: *As the NOFO, is not for funds for a “Local Technical Assistance Program” or a “University Transportation Centers program”, SP&R funds cannot be used as eligible cost share under this NOFO.*